
ZARZĄDZENIE NR 7/2010 

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 30 grudnia 2010 roku

w sprawie: dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2010 rok

              Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach

publicznych   (Dz.  U.  z  2009  roku  Nr  157,  poz.  1240  z  późn.  zm.)   -  zarządzam,  co

następuje:

§  1

1. Wprowadza się zmiany w planowanych bieżących wydatkach budżetowych, w tym: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 1 446 106,00 0,00 1 446 106,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 289 356,00 0,00 1 289 356,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 693,00 2 681,00 4 374,00

  4300 Zakup usług pozostałych 632 163,00 - 2 681,00 629 482,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 67 288,00 0,00 67 288,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67 288,00 0,00 67 288,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 4 495,00 4 495,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 267,00 - 400,00 2 867,00

  4300 Zakup usług pozostałych 41 566,00 - 21 100,00 20 466,00

  4390
Zakup usług obejmujących wykonanie

ekspertyz, analiz i opinii
3 197,00 17 251,00 20 448,00

  4610
Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
1 440,00 - 246,00 1 194,00

750   Administracja publiczna 3 094 396,00 0,00 3 094 396,00

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
106 502,00 0,00 106 502,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 299,00 - 78,00 4 221,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 78,00 278,00

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach

powiatu)
2 418 224,00 0,00 2 418 224,00

  4270 Zakup usług remontowych 26 737,00 200,00 26 937,00

  4300 Zakup usług pozostałych 319 335,00 - 200,00 319 135,00

851   Ochrona zdrowia 236 000,00 0,00 236 000,00

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 0,00 90 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 080,00 2 500,00 32 580,00

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 - 2 610,00 14 390,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 110,00 110,00

900   
Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
1 213 668,00 0,00 1 213 668,00



 90095  Pozostała działalność 254 951,00 0,00 254 951,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 268,00 - 732,00 25 536,00

  4300 Zakup usług pozostałych 224 095,00 732,00 224 827,00

926   Kultura fizyczna i sport 187 350,00 0,00 187 350,00

 92605  
Zadania w zakresie kultury fizycznej i

sportu
77 903,00 0,00 77 903,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 839,00 - 494,00 5 345,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 064,00 494,00 2 558,00

 92695  Pozostała działalność 51 621,00 0,00 51 621,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 630,00 13 000,00 32 630,00

  4300 Zakup usług pozostałych 23 780,00 - 13 000,00 10 780,00

 

Razem: 24 914 287,80 0,00 24 914 287,80

§ 2

Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podjęcia.

   Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 7/2010 

Wójta Gminy Celestynów

z dnia 30 grudnia 2010 roku

Zmniejsza się wydatki w dziale 600, rozdziale 60016 § 4300 o kwotę 2 681,00 złotych i

jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 600,  rozdziale 60016 § 4210  o kwotę 2 681,00

złotych z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia.

Zmniejsza się wydatki w dziale 700, rozdziale 70005 w § 4210 o kwotę 400,00 złotych, w

§  4300  o  kwotę  16 605,00  złotych  oraz  w  §  4610  o  kwotę  246,00  złotych   i  jednocześnie

zwiększa  się  wydatki  w dziale  700,  rozdziale  70005 §  4390  o  kwotę  17  251,00  złotych  z

przeznaczeniem na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii.

Zmniejsza się wydatki w dziale 700, rozdziale 70005 § 4300 o kwotę 4 495,00 złotych  i

jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 700,  rozdziale 70005 § 4100  o kwotę 4 495,00

złotych z przeznaczeniem na wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne.

Zmniejsza się wydatki w dziale 750,  rozdziale 75022 § 4210 o kwotę 78,00 złotych i

jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 750, rozdziale 75022 § 4410  o kwotę 78,00 złotych

z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe.

Zmniejsza się wydatki w dziale 750, rozdziale 75023 § 4300 o kwotę 200,00 złotych i

jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  w dziale  750,  rozdziale  75023 §  4270   o  kwotę  200,00

złotych z przeznaczeniem na zakup usług remontowych.

Zmniejsza się wydatki w dziale 851, rozdziale 85154 § 4300 o kwotę 2 610,00 złotych i

jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 851, rozdziale 85154 w § 4210  o kwotę 2 500,00

złotych z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia  oraz w § 4410 o kwotę 110,00

złotych z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe.

Zmniejsza się wydatki w dziale 900, rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 732,00 złotych i

jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  w dziale  900,  rozdziale  90095 §  4300   o  kwotę  732,00

złotych z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.

Zmniejsza się wydatki w dziale 926, rozdziale 92605 § 4210 o kwotę 494,00 złotych i

jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  w dziale  926,  rozdziale  92605 §  4300   o  kwotę  494,00

złotych z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych.

Zmniejsza się wydatki w dziale 926, rozdziale 92695 § 4300 o kwotę 13 000,00 złotych i

jednocześnie zwiększa się wydatki w dziale 926, rozdziale 92695 § 4210  o kwotę 13 000,00

złotych z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia.


